KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]

Lempos jtampa [V]
Lempos forma

Spalviné temperatira [K]
Sviesos intensyvumas [cd]
Spinduliavimo kampas [°]
Diametras [mm]

Bendras ilgis [mm]

2025, R-lux, 13816

HI-SPOT 63 50W 10° spot 240V
E27

Aukstos jtampos halogeniné lempa su reflektoriumi

13816

Lempos

Aukstos jtampos halogeninés lempos su reflektoriais
HI-SPOT 63 50W 10° spot 240V E27

Sylvania

Halogeenlampen

Halogeen reflector

5410288211275

0021127

E27

50

240 - 240

R tipo reflektoriné
2900

3000

10

63

88
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Versija

Reflektoriaus tipas

Salto spindulio

Aliuminiu dengtas reflektorius
Integruotas keitiklis

UV spinduliy apsauga

2025, R-lux, 13816

Kryptiné

Aliuminiu dengtas stiklas
Ne

Ne

Ne

Ne
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